

# بارکشی با بنز به جای وانت



شهر می دهد منجر به ایجاد طنز تلخی از سوی کاربران شبکه های اجتماعی شده است. آنها هشتگ «#نه\_به\_وانت» را راه اندازی کرده اند و تصاویر حمل بارهای عجیب توسط برخی رانندگان را به اشتراک می گذارند. اگر چه این رویداد دستمایه طنز کاربران شده است و در کنار تصویرها می نویسند: «فقط به ایرانی حاضره با ماشین خدا تومنیش بار جابجا کنه ولی پول به وانت نده تا تو هزینه ها صرفه جویی کرده باشه»، «این خیلی حرف توشه. طرف بولداز نیس که پیش بختدیم برا دو قرون دازه ضایعات جمع میکنه واون همه رو با دو خرچه حمل میکنه»، «برای می میرد، وانت نمی پذیرد»، «نه تنها پول وانت نخواهیم داد؛ بلکه پول سواری که چه عرض کنم، پول بنزین هم نمیدیم و با دو خرچه حمل بار انجام می دهیم»، «وقتی بنز هست، وانت چرا؟! حمل یخچال با بنز»، «وقتی ۳ میلیارد پول ماشین میدی ولی ۲۰ هزار تومن پول وانت نه»، اما کاش در این زمینه فرهنگسازی های درستی انجام می شد تا دیگر شاهد حمل بار نامتعارف از سوی برخی هموطنانمان نباشیم.

**آفتاب یزد - گروه شبکه:** بارها در خیابان شاهد حمل بارهای عجیب و نامتعارفی از سوی برخی از رانندگان بوده ایم. همان ها که حاضرند بارهای سنگین شان (کولر، مصالح ساختمانی، گاز، یخچال و...) را با گران ترین ماشین ها یا حتی موتورهایشان حمل کنند ولی پول به وانت بدارند! این افراد که می توان به آنها بی مسئولیت گفت، هیچ وقت به عواقب کاری که انجام می دهند، توجهی نمی کنند، چرا که ممکن است حمل بار به شیوه آنها خطر آفرین باشد. البته به نظر می رسد که فرهنگ استفاده از خودروهای باری در ایران به درستی جا نیفتاده است که باعث شده برخی افراد تا جایی که راه داشته باشد، از وانت و نیسان برای جابجایی وسایل خود استفاده نکنند. اینکه چرا این افراد دوست ندارند هزینه ای بابت حمل بار با خودروهای باری را بدهند جای سوال دارد، اما ممکن است که برخی هایشان از سرنداری تن به چنین کاری بدهند که باز هم حرکت خطرناکشان توجیه ناپذیر است. به هر حال این رخداد علاوه بر آن که چهره زشتی به



## مسابقه آشپزی رهبران روسیه و چین



رهبران روسیه و چین در حاشیه یک اجلاس اقتصادی در شرق دور روسیه در یک چالش آشپزی شرکت کردند. به گزارش عصرایران، «ولادیمیر پوتین» و «شی جن پنگ» روسای جمهوری روسیه و چین در شهر «ولادی وستک» در شرق دور روسیه در یک مجمع اقتصادی حاضر شدند. این دو کشور یک رزمایش بزرگ مشترک برگزار کرده اند؛ رزمایشی که گفته می شود بزرگترین رزمایش نیروهای رزمی روسیه از زمان پایان جنگ سرد است و ارتش چین نیز با حدود ۳ هزار نیرو و برخی ادوات نظامی در آن مشارکت دارد. «پوتین» و «جن پنگ» در حاشیه حضور روز سه شنبه در یک مجمع اقتصادی در شهر ولادی وستک روسیه، در یک چالش آشپزی شرکت کردند. آنها هر کدام یک «پن کیک» روسی درست کردند و به همراه نوشیدنی و خویار آن را خوردند.



خرید آب در ایالت کارولینای شمالی آمریکا از بیم توفان «فلورنس» که در روزهای آینده این ایالت را در خواهد نوردید.



تقدیر از تکنسین اورژانس که به شتر تصادفی آب داد  
تقدیر از محمد حسین پور تکنسین اورژانس هرمزگان به دلیل عمل انسانی در حادثه تصادف خودرو با شتر



دیدار نماینده جدید سازمان ملل در تهران با ظریف  
خانم اوگویی دنیلز اهل نیجریه نماینده جدید سازمان ملل در ایران است

## اقدام عجیب زوج چینی پس از تصادف شدید!



اقدام عجیبی که یک زوج چینی پس از یک تصادف شدید و واژگون شدن خودروی خود انجام دادند خیرساز شد. شاید عکسی که به تازگی یک زوج میانسال چینی در یک صحنه تصادف گرفته را بتوان عجیب ترین عکس گرفته شده در صحنه تصادف نامید. این زوج که با خودروی خود در حال عبور از یکی از خیابان های شهر «نانتونگ» در استان جیانگسو چین بودند در اثر واژگونی خودرو دچار حادثه شدند. در لحظه حادثه همسر این مرد در پشت فرمان قرار داشت و خودروی آنها پس از برخورد به یک شیر آتش نشانی در کنار خیابان واژگون شد. پس از این حادثه این زوج دچار جراحات سطحی شدند اما اقدام آنها پس از این حادثه تصادف خیرساز شد. شاید فکر کنید پس از این حادثه مرگبار این مرد خطاب به همسر خود گفته که او اصلاً رانندگی بلد نیست و سپس آنها در وسط خیابان با یکدیگر شروع به دعوا کرده اند

و صحنه ای شوک آور را رقم زده اند! اصلاً اینطور نیست. آنها پس از آنکه از این حادثه تصادف جان سالم بدر بردند در مقابل خودروی خود قرار گرفتند و برای یادآوری از این نجات معجزه آسا و شکرگزاری اقدام به گرفتن یک عکس سلفی کردند. در این عکس که به سرعت در شبکه های اجتماعی در چین منتشر شد این زوج در حالی که در مقابل خودروی واژگون شده و با لباس خونین و پاره ایستاده اند، دیده می شوند. این مرد در خصوص این اقدام عجیب خود و همسرش گفت: «ما هر تجربه ای که با همسر خود به دست می آوریم ارزش یادآوری ندارد؟» انتشار گسترده این عکس در شبکه های اجتماعی چین نیز با واکنش متفاوت کاربران همراه بود. در حالی که برخی کاربران آن را یک تصادف ساختگی دانستند، برخی کاربران دیگر نیز با رد این ادعا این تصادف را واقعی و اقدام این زوج را بسیار زیبا توصیف کردند.

### # اینلاین هاکی

فیلمی در فضای مجازی در حال انتشار است که شادی تیم اینلاین هاکی دختران ایران بعد از قطعی شدن مدال برنزی های آسیایی کر جنوبی را نشان می دهد. تیم هاکی دختران، تیم کر جنوبی را با نتیجه چهار بر دو شکست داد و کسب مدال برنز خود را قطعی کرد. تیم ملی بانوان برای خوشترنگ تر کردن مدالشان روز پنجشنبه ۲۲ شهریور ماه با چین تاییه به رقابت می پردازد. نشر این فیلم مورد توجه کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفته است و واکنش های آنها را با هشتگ «#اینلاین\_هاکی» در پی داشته است. بسیاری از این رویداد خوشحال شده اند و موفقیت تیم اینلاین هاکی دختران را در این رقابت ها تبریک گفته اند.

### # منبرهای - معرم

به تازگی تصاویر تعدادی پارچه نوشته مربوط به هیئت حدائق الحسین واقع در خیابان نیاوران تهران در فضای مجازی منتشر شده است. اما ادعا شده است که شهرداری این پارچه نوشته ها که در خیابان نیاوران توسط هیئت حدائق الحسین نصب شده را جمع کرده است. کاربران فضای مجازی نسبت به انتشار این خبر با هشتگ «#منبرهای-معرم» واکنش نشان دادند. چرا که چند روز پیش هم شهرداری با بنر تبلیغاتی خود در نمایشگاه زنان و تولید ملی خبرساز شده بود. البته مسئولان این هیئت با انتشار اطلاعاتی در کانال خود اعلام کردند که این اقدام توسط شهرداری صورت نگرفته است.

### # حسین عرفانی

حسین عرفانی، دوبلور پیشکسوت دیروز در سن ۷۶ سالگی به علت سرطان ریه، در بیمارستان دار فانی را وداع گفت. عرفانی با نام کامل حسین عرفانی پارسایی، متولد ۱۳۲۱ تهران، از بزرگترین دوبلورها و گویندگان ایران بود. او با بیش از پنج دهه فعالیت، دوبلور بازیگرانی همچون اکبر عبدی در فیلم «سفر جادویی»، کاظم افرندیا، جمشید هاشم پور، محمد برسوزیان و محمد مطیع بوده است. صدایش یکی از جای همفری و گارتاز مهم ترین فعالیت های او در عرصه دوبله است. اکنون فضای مجازی تحت تاثیر این اتفاق تلخ است و کاربران با هشتگ «#حسین عرفانی» در گذشت این دوبلور را تسلیت گفتند.

### کامنت امروز

#### الان

#### وقتش نیست!؟



محمد ماکویی  
ستون نویسن

در دوران خوش خدمت دفترچه یادداشت خود را در اختیار دوستان سرباز قرار دادم تا هر کس به فراخور حال در آن چیزی بنویسد. یکی از سربازها چنین نوشت:  
نویسم بر در و دیوار خانه  
بماند از من مسکین نشانه  
اگر پرسند آن مسکین کجا رفت  
بگو بگریخت از دست زمانه  
معلوم است که ماجرا به سال های دور مربوط می شود زیرا این روزها مسکین ها بر سر جای خود مانده اند و این داراها منظور مفسدان اقتصادی هستند که فرار را بر سر قرار ترجیح می دهند این گذشته این داراها در عوض فرار از دست زمانه، که جز با مرگ و نیستی امکان موجودیت ندارد، تنها مکان جغرافیایی و زیستگاه خویش را تغییر می دهند زیرا خوب می دانند که در صورت ماندن و خدای

ناکرده گیر نیفتادن نمی دانند با مردم شاکتی چه کنند. با همه اینها جای این سوال وجود دارد که چرا در شعری که قالب واقع گرایانه دارد صحبت از فرار از دست زمانه شده و کوچکترین اشاراتی به تغییر موقعیت مکانی نمی گردد. همه ما خوب می دانیم که فرار از دست زمانه و رفتن به گذشته های دور یا آینده امکان وجود ندارد و فقط می توانیم در فیلم های علمی تخیلی شاهدش باشیم. با این حساب احتمالاً شاعر نیز همچون ما به پست مسئولین و متصدیان خورده است که هر گاه می خواستند کاری کارستان انجام داده، سودش توی جیب مردم برود (با دودش توی چشم مردم فرو رود فرق دارد) از مقطع حساس کنونی حرف زده و «الان وقتش نیست» را به اطلاع عموم مردم می رسانند. جالب این است که اش این قضیه انچنان شور شده که وقتی قرار شد برای تجمعات و اعتراضات مردمی مکان خاصی در نظر گرفته شود برخی باب شوخی و مطایبه را گشوده و چیزهایی در مایه های «وقتی هیچ وقت وقتش نیست مکان به چه درد می خورد؟» را عنوان فرمودند.

هشتک های داغ هشتک های داغ

هشتک های داغ هشتک های داغ

